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nome cognome pres. num. sr. naz. band nato il

TERNI Maria Ludmila presente 132 ARG 19/4/1988
KIRSTEN Ines presente 80 AUT 10/9/1999
KUNSTEK MEJIA Drag presente 315 BOL 29/1/1996
BULCAO Ana Beatriz presente 83 BRA 4/12/1993
PISTOIA Mariana presente 98 BRA 3/12/1998
TOLDO Ana presente 134 BRA 10/12/1997
FLORES Alejandra presente 150 CHI 26/4/1991
INOSTROZA Arantza presente 93 CHI 7/4/2000
PROESTAKIS Katina presente 83 CHI 14/6/2002
DAJCIC Marcela presente 145 CRO 4/6/1993
BIMOVA Andrea presente 150 CZE 6/1/1993
AMABILI Lavinia presente ITA 30/3/1993
BECUCCI Sabrina presente ITA 22/6/2002
BERNO Eleonora presente 233 ITA 25/9/2001
BERTINI Irene presente ITA 19/8/2004
BORELLA Claudia presente 3 ITA 7/10/1997
BORELLA Laura presente 86 ITA 25/11/2001
BURICELLI Ilaria presente ITA 29/9/1999
CALABRO Chiara presente ITA 1/4/2000
CALISSI Olga-Rachele presente 150 ITA 23/3/1992
CANNATA Marta presente ITA 4/7/2002
CARAFA Vittoria presente ITA 5/9/2005
CARBONE Gaia presente ITA 15/6/2001
CIFERRI Chiara presente ITA 15/1/2003
CINOTTI Alessandra Do presente ITA 14/12/2002
CONTI Alessandra presente ITA 25/10/1998
CONTI Martina presente ITA 12/1/2004
CRESTA Alessandra presente ITA 28/4/2002
CRISTOFOLETTO Alle presente ITA 7/9/2005
CURTI Ludovica presente ITA 23/5/2003
D'ANGELO Rebecca presente ITA 17/8/2005
DALESSANDRI Giulia presente ITA 23/9/2003
DI RUSSO Guia presente ITA 9/9/2004
DONATELLI Teresa presente 315 ITA 30/1/2000
FERRARA Valentina presente ITA 14/9/2000
FORNASIER Alessia presente 295 ITA 29/12/2001
GAMBINO Flaminia presente ITA 24/6/1999
GENOVESE Ludovica presente 186 ITA 11/11/2001
GRIMALDI Lucrezia An presente 196 ITA 8/2/1999
GRISANTI Ludovica presente ITA 8/7/2003
GUERRAZZI Lucrezia presente ITA 14/1/2003
IERVASI Ylenia Maurizi presente ITA 5/9/2001
LEHNERT Antonia presente ITA 17/1/2001
LEOTTA Francesca presente ITA 20/2/2002
LORITO Lucia Virginia presente 263 ITA 15/12/2001
MADRIGNANI Benedett presente ITA 6/9/2005
MAGNI Chiara presente ITA 19/1/2005
MANZONI Michelle presente 315 ITA 4/8/2002
MONACO Beatrice presente 62 ITA 23/1/1992
ORIZIO Elena presente ITA 15/4/1999
PACELLI Maria Teresa presente 315 ITA 19/6/1998
PAGNIN Stella presente ITA 12/4/2005
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PAOLI Alessia presente ITA 29/7/2000
PERINI Camilla presente ITA 11/9/2002
PERRONE Elisa presente ITA 29/8/2003
PETRINI Federica presente ITA 8/5/2002
PIACENTINI Alessia presente ITA 18/1/2005
PIANELLA Giada presente ITA 31/7/2003
PUGLIA Serena presente 88 ITA 29/4/1999
RAGGIO Sofia presente ITA 18/8/2004
RAVAGLI Rebecca presente ITA 10/1/2000
ROTELLA Claudia presente ITA 12/9/2005
SAMBATARO Elisabett presente ITA 20/8/2001
SCARASCIA MUGNOZ presente ITA 25/11/2000
SCIMONE Elisa presente ITA 5/11/2002
SPAZZI Giorgia presente 315 ITA 12/7/2001
STAINO Alison presente ITA 20/5/2002
TANGHERLINI Elena presente 2 ITA 25/1/1998
TOFFOLON Giuditta Ca presente 27 ITA 25/10/1999
TOSCANINI Emma presente ITA 9/4/2005
VACCARINI Camilla presente ITA 19/2/2004
VALACCHI Maddalena presente ITA 10/7/1998
VARISCO Elena presente ITA 7/10/2005
VIELE Michela presente ITA 23/10/2002
VISENTIN Emma presente ITA 2/12/2004
VITALE Sara presente ITA 1/7/1998
ZUIN Anna presente ITA 15/3/1999
BATENINA Olga presente 18 RUS 28/9/1998
KULAEVA Bella presente 17 RUS 9/7/1997
MELNIKOVA Maria presente 5 RUS 23/4/1997
TSIBIROVA Kamilla presente 7 RUS 6/4/1998
CANTUCCI Gaia presente 158 SVK 18/4/2001
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TANGHERLINI Elena presente 2 ITA 25/1/1998
BORELLA Claudia presente 3 ITA 7/10/1997
MELNIKOVA Maria presente 5 RUS 23/4/1997
TSIBIROVA Kamilla presente 7 RUS 6/4/1998
KULAEVA Bella presente 17 RUS 9/7/1997
BATENINA Olga presente 18 RUS 28/9/1998
TOFFOLON Giuditta Ca presente 27 ITA 25/10/1999
MONACO Beatrice presente 62 ITA 23/1/1992
KIRSTEN Ines presente 80 AUT 10/9/1999
BULCAO Ana Beatriz presente 83 BRA 4/12/1993
PROESTAKIS Katina presente 83 CHI 14/6/2002
BORELLA Laura presente 86 ITA 25/11/2001
PUGLIA Serena presente 88 ITA 29/4/1999
INOSTROZA Arantza presente 93 CHI 7/4/2000
PISTOIA Mariana presente 98 BRA 3/12/1998
TERNI Maria Ludmila presente 132 ARG 19/4/1988
TOLDO Ana presente 134 BRA 10/12/1997
DAJCIC Marcela presente 145 CRO 4/6/1993
BIMOVA Andrea presente 150 CZE 6/1/1993
CALISSI Olga-Rachele presente 150 ITA 23/3/1992
FLORES Alejandra presente 150 CHI 26/4/1991
CANTUCCI Gaia presente 158 SVK 18/4/2001
GENOVESE Ludovica presente 186 ITA 11/11/2001
GRIMALDI Lucrezia An presente 196 ITA 8/2/1999
BERNO Eleonora presente 233 ITA 25/9/2001
LORITO Lucia Virginia presente 263 ITA 15/12/2001
FORNASIER Alessia presente 295 ITA 29/12/2001
DONATELLI Teresa presente 315 ITA 30/1/2000
KUNSTEK MEJIA Drag presente 315 BOL 29/1/1996
MANZONI Michelle presente 315 ITA 4/8/2002
PACELLI Maria Teresa presente 315 ITA 19/6/1998
SPAZZI Giorgia presente 315 ITA 12/7/2001
AMABILI Lavinia presente ITA 30/3/1993
BECUCCI Sabrina presente ITA 22/6/2002
BERTINI Irene presente ITA 19/8/2004
BURICELLI Ilaria presente ITA 29/9/1999
CALABRO Chiara presente ITA 1/4/2000
CANNATA Marta presente ITA 4/7/2002
CARAFA Vittoria presente ITA 5/9/2005
CARBONE Gaia presente ITA 15/6/2001
CIFERRI Chiara presente ITA 15/1/2003
CINOTTI Alessandra Do presente ITA 14/12/2002
CONTI Alessandra presente ITA 25/10/1998
CONTI Martina presente ITA 12/1/2004
CRESTA Alessandra presente ITA 28/4/2002
CRISTOFOLETTO Alle presente ITA 7/9/2005
CURTI Ludovica presente ITA 23/5/2003
D'ANGELO Rebecca presente ITA 17/8/2005
DALESSANDRI Giulia presente ITA 23/9/2003
DI RUSSO Guia presente ITA 9/9/2004
FERRARA Valentina presente ITA 14/9/2000
GAMBINO Flaminia presente ITA 24/6/1999
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GRISANTI Ludovica presente ITA 8/7/2003
GUERRAZZI Lucrezia presente ITA 14/1/2003
IERVASI Ylenia Maurizi presente ITA 5/9/2001
LEHNERT Antonia presente ITA 17/1/2001
LEOTTA Francesca presente ITA 20/2/2002
MADRIGNANI Benedett presente ITA 6/9/2005
MAGNI Chiara presente ITA 19/1/2005
ORIZIO Elena presente ITA 15/4/1999
PAGNIN Stella presente ITA 12/4/2005
PAOLI Alessia presente ITA 29/7/2000
PERINI Camilla presente ITA 11/9/2002
PERRONE Elisa presente ITA 29/8/2003
PETRINI Federica presente ITA 8/5/2002
PIACENTINI Alessia presente ITA 18/1/2005
PIANELLA Giada presente ITA 31/7/2003
RAGGIO Sofia presente ITA 18/8/2004
RAVAGLI Rebecca presente ITA 10/1/2000
ROTELLA Claudia presente ITA 12/9/2005
SAMBATARO Elisabett presente ITA 20/8/2001
SCARASCIA MUGNOZ presente ITA 25/11/2000
SCIMONE Elisa presente ITA 5/11/2002
STAINO Alison presente ITA 20/5/2002
TOSCANINI Emma presente ITA 9/4/2005
VACCARINI Camilla presente ITA 19/2/2004
VALACCHI Maddalena presente ITA 10/7/1998
VARISCO Elena presente ITA 7/10/2005
VIELE Michela presente ITA 23/10/2002
VISENTIN Emma presente ITA 2/12/2004
VITALE Sara presente ITA 1/7/1998
ZUIN Anna presente ITA 15/3/1999

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 14.43



U23 Circuit - FF

Formula di gara

pagina 1/1

82 tiratrici

1 turno di gironi

82 tiratrici
12 gironi (10 gironi di 7, 2 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
58 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 58 tiratrici

Direct tableau
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Girone n° 1    9:30    Pedana 1
Arbitro: AFFEDE Fabrizio  ITA

V/A alq. SD pos.
VITALE Sara ITA  V  V  V  V  V  1 0.833 12 26 2
FERRARA Valentina ITA  2  V  V  V  V  3 0.667 6 25 4
LEOTTA Francesca ITA  1  2  V  4  0  0 0.167 -13 12 6
DALESSANDRI Giulia ITA  0  3  0  3  0  1 0.000 -21 7 7
CIFERRI Chiara ITA  3  0  V V3  0  3 0.333 -13 14 5
MANZONI Michelle ITA  3  4  V  V  V V4 0.667 13 26 3
TANGHERLINI Elena ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 1

Girone n° 2    9:30    Pedana 2
Arbitro: CANNAS Francesco  ITA

V/A alq. SD pos.
PACELLI Maria Teresa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
D'ANGELO Rebecca ITA  0  3  V  V  0  1 0.333 -10 14 5
ZUIN Anna ITA  0  V  V V3  1  2 0.500 -6 16 4
VIELE Michela ITA  0  3  3  3  0  1 0.000 -20 10 7
KUNSTEK MEJIA Dra BOL  1  1  1  V  2  2 0.167 -14 12 6
BORELLA Claudia ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
BERTINI Irene ITA  1  V  V  V  V  3 0.667 8 24 3

Girone n° 3    9:30    Pedana 3
Arbitro: COMITO Davide  ITA

V/A alq. SD pos.
PIACENTINI Alessia ITA  0  4  3  V  3  V 0.333 -8 20 6
GENOVESE Ludovica ITA  V  1  V  V  1  V 0.667 7 22 2
BURICELLI Ilaria ITA  V  V  V  3  3  2 0.500 -1 23 4
PAOLI Alessia ITA  V  0  4  3  0  3 0.167 -13 15 7
CRESTA Alessandra ITA  4  4  V  V  1  V 0.500 1 24 3
MELNIKOVA Maria RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CANTUCCI Gaia SVK  4  1  V  V  2  1 0.333 -7 18 5

Girone n° 4    9:30    Pedana 4
Arbitro: MUROLO Massimiliano  ITA

V/A alq. SD pos.
CARAFA Vittoria ITA  0  3  2  0  V  4 0.167 -13 14 6
CONTI Martina ITA  V  2  2  0  3  2 0.167 -11 14 5
CALABRO Chiara ITA  V  V  2  2  V  4 0.500 1 23 4
SPAZZI Giorgia ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 2
CALISSI Olga-Rachele ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SAMBATARO Elisabet ITA  2  V  2  0  1  2 0.167 -16 12 7
TSIBIROVA Kamilla RUS  V  V  V  4  2  V 0.667 4 26 3

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 5    9:30    Pedana 5
Arbitro: BIAGGI Daniele  ITA

V/A alq. SD pos.
CARBONE Gaia ITA  0  1  2  0  1  1 0.000 -25 5 7
KULAEVA Bella RUS  V  1  1  V  4  V 0.500 2 21 4
GRIMALDI Lucrezia A ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
BIMOVA Andrea CZE  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
RAGGIO Sofia ITA  V  3  1  V  V  V 0.667 7 24 3
CANNATA Marta ITA  V  V  4  3  2 V4 0.500 0 23 5
CRISTOFOLETTO All ITA  V  1  3  1  1  3 0.167 -11 14 6

Girone n° 6    9:30    Pedana 6
Arbitro: TROISI Enrica  ITA

V/A alq. SD pos.
BERNO Eleonora ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
TOSCANINI Emma ITA  1  1  1  0  0  3 0.000 -24 6 7
BATENINA Olga RUS  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 2
ROTELLA Claudia ITA  3  V  0  V  V  2 0.500 2 20 4
PIANELLA Giada ITA  2  V  2  2  V  V 0.500 3 21 3
MADRIGNANI Benede ITA  3  V  4  0  1  V 0.333 -6 18 6
FLORES Alejandra CHI  0  V  4  V  2  4 0.333 -5 20 5

Girone n° 7    9:30    Pedana 7
Arbitro: GUERRA Filippo  ITA

V/A alq. SD pos.
BECUCCI Sabrina ITA  V  3  2  V  V  V 0.667 7 25 3
VALACCHI Maddalena ITA  0  3  1  2  V  1 0.167 -14 12 7
DONATELLI Teresa ITA  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1
TOFFOLON Giuditta C ITA  V  V  2  1  V  V 0.667 5 23 4
GAMBINO Flaminia ITA  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
AMABILI Lavinia ITA  3  1  2  2  4  V 0.167 -11 17 6
DAJCIC Marcela CRO  3  V  2  3  3  3 0.167 -7 19 5

Girone n° 8    9:30    Pedana 8
Arbitro: FUNARO Andrea  ITA

V/A alq. SD pos.
LEHNERT Antonia ITA  0  4  0  1  2  2 0.000 -21 9 7
PETRINI Federica ITA  V  4  2  V  3  3 0.333 1 22 5
PERINI Camilla ITA  V  V  1  4  V  V 0.667 2 25 3
MONACO Beatrice ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
MAGNI Chiara ITA  V  1  V  1  2  3 0.333 -8 17 6
VACCARINI Camilla ITA  V  V  2  2  V  3 0.500 0 22 4
TOLDO Ana BRA  V  V  3  1  V  V 0.667 3 24 2

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 9    9:30    Pedana 9
Arbitro: AVALLONE Carlo  ITA

V/A alq. SD pos.
PERRONE Elisa ITA  2  4  2  0  V  V 0.333 -9 18 5
IERVASI Ylenia Mauri ITA  V  V  3  0  V  V 0.667 4 23 3
PAGNIN Stella ITA  V  2  3  2 V3  3 0.333 -6 18 4
STAINO Alison ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
PISTOIA Mariana BRA  V  V V3  2  V  V 0.833 17 25 2
KIRSTEN Ines AUT  4  1  2  3  0  V 0.167 -11 15 7
LORITO Lucia Virginia ITA  3  4  V  4  1  3 0.167 -8 20 6

Girone n° 10    9:30    Pedana 10
Arbitro: VALCARENGHI Marco  ITA

V/A alq. SD pos.
VARISCO Elena ITA  2  V  0  3  0  V 0.333 -11 15 6
DI RUSSO Guia ITA  V  V  3  3  3  V 0.500 1 24 3
GRISANTI Ludovica ITA  4  3  V  2  0  2 0.167 -12 16 7
SCIMONE Elisa ITA  V  V  3  1  0  1 0.333 -8 15 5
TERNI Maria Ludmila ARG  V V4  V  V  V  V 1.000 16 29 1
BULCAO Ana Beatriz BRA  V  V  V  V  4  V 0.833 21 29 2
FORNASIER Alessia ITA  2  4  V  V  0  0 0.333 -7 16 4

Girone n° 11    9:30    Pedana 11
Arbitro: RAMUNNO Edoardo  ITA

V/A alq. SD pos.
CINOTTI Alessandra D ITA  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1
GUERRAZZI Lucrezia ITA  3  3  2  1  1 0.000 -15 10 6
PROESTAKIS Katina CHI  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
SCARASCIA MUGNO ITA V4  V  2  3  V 0.600 3 19 3
PUGLIA Serena ITA  2  V  2  V  V 0.600 3 19 3
CURTI Ludovica ITA  1  V  1  1  2 0.200 -11 10 5

Girone n° 12    9:30    Pedana 12
Arbitro: ARGENTI Sara  ITA

V/A alq. SD pos.
RAVAGLI Rebecca ITA  2  2  2  0  2 0.000 -17 8 6
CONTI Alessandra ITA  V  3  V  3  V 0.600 2 21 3
BORELLA Laura ITA  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2
ORIZIO Elena ITA  V  4  V  1  2 0.400 -3 17 4
INOSTROZA Arantza CHI  V  V  3  V  V 0.800 14 23 1
VISENTIN Emma ITA  V  3  3  V  0 0.400 -3 16 5

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 PACELLI Maria Teresa ITA 1.000 25 30 qualificata
2 CALISSI Olga-Rachele ITA 1.000 23 30 qualificata

2 MONACO Beatrice ITA 1.000 23 30 qualificata
4 MELNIKOVA Maria RUS 1.000 21 30 qualificata

5 BERNO Eleonora ITA 1.000 19 30 qualificata
6 TERNI Maria Ludmila ARG 1.000 16 29 qualificata

7 STAINO Alison ITA 1.000 13 30 qualificata
8 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.833 21 29 qualificata

9 BORELLA Claudia ITA 0.833 17 28 qualificata
10 PISTOIA Mariana BRA 0.833 17 25 qualificata

11 BIMOVA Andrea CZE 0.833 16 29 qualificata
12 TANGHERLINI Elena ITA 0.833 16 28 qualificata

13 DONATELLI Teresa ITA 0.833 12 29 qualificata
14 SPAZZI Giorgia ITA 0.833 12 27 qualificata

15 VITALE Sara ITA 0.833 12 26 qualificata
16 BATENINA Olga RUS 0.833 11 27 qualificata

17 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 0.833 11 26 qualificata
18 GAMBINO Flaminia ITA 0.833 8 27 qualificata

19 INOSTROZA Arantza CHI 0.800 14 23 qualificata
20 CINOTTI Alessandra Doralic ITA 0.800 12 23 qualificata

21 PROESTAKIS Katina CHI 0.800 8 21 qualificata
22 BORELLA Laura ITA 0.800 7 23 qualificata

23 MANZONI Michelle ITA 0.667 13 26 qualificata
24 BERTINI Irene ITA 0.667 8 24 qualificata

25 BECUCCI Sabrina ITA 0.667 7 25 qualificata
26 RAGGIO Sofia ITA 0.667 7 24 qualificata

27 GENOVESE Ludovica ITA 0.667 7 22 qualificata
28 FERRARA Valentina ITA 0.667 6 25 qualificata

29 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 0.667 5 23 qualificata
30 TSIBIROVA Kamilla RUS 0.667 4 26 qualificata

31 IERVASI Ylenia Maurizia ITA 0.667 4 23 qualificata
32 TOLDO Ana BRA 0.667 3 24 qualificata

33 PERINI Camilla ITA 0.667 2 25 qualificata
34 PUGLIA Serena ITA 0.600 3 19 qualificata

34 SCARASCIA MUGNOZZA ITA 0.600 3 19 qualificata
36 CONTI Alessandra ITA 0.600 2 21 qualificata

37 PIANELLA Giada ITA 0.500 3 21 qualificata
38 KULAEVA Bella RUS 0.500 2 21 qualificata

39 ROTELLA Claudia ITA 0.500 2 20 qualificata
40 CRESTA Alessandra ITA 0.500 1 24 qualificata

40 DI RUSSO Guia ITA 0.500 1 24 qualificata
42 CALABRO Chiara ITA 0.500 1 23 qualificata

43 CANNATA Marta ITA 0.500 0 23 qualificata

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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44 VACCARINI Camilla ITA 0.500 0 22 qualificata
45 BURICELLI Ilaria ITA 0.500 -1 23 qualificata

46 ZUIN Anna ITA 0.500 -6 16 qualificata
47 ORIZIO Elena ITA 0.400 -3 17 qualificata

48 VISENTIN Emma ITA 0.400 -3 16 qualificata
49 PETRINI Federica ITA 0.333 1 22 qualificata

50 FLORES Alejandra CHI 0.333 -5 20 qualificata
51 MADRIGNANI Benedetta ITA 0.333 -6 18 qualificata

51 PAGNIN Stella ITA 0.333 -6 18 qualificata
53 CANTUCCI Gaia SVK 0.333 -7 18 qualificata

54 FORNASIER Alessia ITA 0.333 -7 16 qualificata
55 PIACENTINI Alessia ITA 0.333 -8 20 qualificata

56 MAGNI Chiara ITA 0.333 -8 17 qualificata
57 SCIMONE Elisa ITA 0.333 -8 15 qualificata

58 PERRONE Elisa ITA 0.333 -9 18 qualificata
59 D'ANGELO Rebecca ITA 0.333 -10 14 eliminata

60 VARISCO Elena ITA 0.333 -11 15 eliminata
61 CIFERRI Chiara ITA 0.333 -13 14 eliminata

62 CURTI Ludovica ITA 0.200 -11 10 eliminata
63 DAJCIC Marcela CRO 0.167 -7 19 eliminata

64 LORITO Lucia Virginia ITA 0.167 -8 20 eliminata
65 AMABILI Lavinia ITA 0.167 -11 17 eliminata

66 KIRSTEN Ines AUT 0.167 -11 15 eliminata
67 CONTI Martina ITA 0.167 -11 14 eliminata

67 CRISTOFOLETTO Allegra ITA 0.167 -11 14 eliminata
69 GRISANTI Ludovica ITA 0.167 -12 16 eliminata

70 PAOLI Alessia ITA 0.167 -13 15 eliminata
71 CARAFA Vittoria ITA 0.167 -13 14 eliminata

72 LEOTTA Francesca ITA 0.167 -13 12 eliminata
73 KUNSTEK MEJIA Dragica BOL 0.167 -14 12 eliminata

73 VALACCHI Maddalena ITA 0.167 -14 12 eliminata
75 SAMBATARO Elisabetta ITA 0.167 -16 12 eliminata

76 GUERRAZZI Lucrezia ITA 0.000 -15 10 eliminata
77 RAVAGLI Rebecca ITA 0.000 -17 8 eliminata

78 VIELE Michela ITA 0.000 -20 10 eliminata
79 LEHNERT Antonia ITA 0.000 -21 9 eliminata

80 DALESSANDRI Giulia ITA 0.000 -21 7 eliminata
81 TOSCANINI Emma ITA 0.000 -24 6 eliminata

82 CARBONE Gaia ITA 0.000 -25 5 eliminata

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 PACELLI Maria Teresa ITA

Tableau of 64

64 --------- ---

33 PERINI Camilla ITA

32 TOLDO Ana BRA    15/9

17 GRIMALDI Lucrezia Andr ITA

48 VISENTIN Emma ITA    15/8

49 PETRINI Federica ITA

16 BATENINA Olga RUS    15/7

9 BORELLA Claudia ITA

56 MAGNI Chiara ITA    15/5

41 CRESTA Alessandra ITA

24 BERTINI Irene ITA    15/5

25 BECUCCI Sabrina ITA

40 DI RUSSO Guia ITA    15/12

57 SCIMONE Elisa ITA

8 BULCAO Ana Beatriz BRA    15/7

5 BERNO Eleonora ITA

60 --------- ---

37 PIANELLA Giada ITA

28 FERRARA Valentina ITA    15/14

21 PROESTAKIS Katina CHI

44 VACCARINI Camilla ITA    15/2

53 CANTUCCI Gaia SVK

12 TANGHERLINI Elena ITA    15/1

13 DONATELLI Teresa ITA

52 MADRIGNANI Benedetta ITA    15/9

45 BURICELLI Ilaria ITA

20 CINOTTI Alessandra Doral ITA    15/12

29 TOFFOLON Giuditta Camil ITA

36 CONTI Alessandra ITA    15/11

61 --------- ---

4 MELNIKOVA Maria RUS

PACELLI Maria Teresa

Tableau of 32

TOLDO Ana
   15/9

GRIMALDI Lucrezia Andr

BATENINA Olga
   14/13

BORELLA Claudia

BERTINI Irene
   15/5

DI RUSSO Guia

BULCAO Ana Beatriz
   15/12

BERNO Eleonora

PIANELLA Giada
   15/7

PROESTAKIS Katina

TANGHERLINI Elena
   15/12

DONATELLI Teresa

CINOTTI Alessandra Doral
   15/11

TOFFOLON Giuditta Camil

MELNIKOVA Maria
   15/5

PACELLI Maria Teresa

Tableau of 16

GRIMALDI Lucrezia Andr

   15/10

BORELLA Claudia

BULCAO Ana Beatriz

   15/5

BERNO Eleonora

TANGHERLINI Elena

   15/13

CINOTTI Alessandra Doral

MELNIKOVA Maria

   15/10

PACELLI Maria Teresa

BORELLA Claudia

TANGHERLINI Elena

MELNIKOVA Maria

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 14.45  - FE_FIE_0010



U23 Circuit - FF pagina 2/2

3 CALISSI Olga-Rachele ITA

Tableau of 64

62 --------- ---

35 SCARASCIA MUGNOZZ ITA

30 TSIBIROVA Kamilla RUS    11/7

19 INOSTROZA Arantza CHI

46 ZUIN Anna ITA    15/7

51 PAGNIN Stella ITA

14 SPAZZI Giorgia ITA    13/11

11 BIMOVA Andrea CZE

54 FORNASIER Alessia ITA    15/4

43 CANNATA Marta ITA

22 BORELLA Laura ITA    15/8

27 GENOVESE Ludovica ITA

38 KULAEVA Bella RUS    15/11

59 --------- ---

6 TERNI Maria Ludmila ARG

7 STAINO Alison ITA

58 PERRONE Elisa ITA    15/7

39 ROTELLA Claudia ITA

26 RAGGIO Sofia ITA    15/4

23 MANZONI Michelle ITA

42 CALABRO Chiara ITA    15/9

55 PIACENTINI Alessia ITA

10 PISTOIA Mariana BRA    15/10

15 VITALE Sara ITA

50 FLORES Alejandra CHI    15/10

47 ORIZIO Elena ITA

18 GAMBINO Flaminia ITA    15/7

31 IERVASI Ylenia Maurizia ITA

34 PUGLIA Serena ITA    15/4

63 --------- ---

2 MONACO Beatrice ITA

CALISSI Olga-Rachele

Tableau of 32

TSIBIROVA Kamilla
   15/8

INOSTROZA Arantza

SPAZZI Giorgia
   15/5

BIMOVA Andrea

BORELLA Laura
   15/14

KULAEVA Bella

TERNI Maria Ludmila
   15/8

STAINO Alison

RAGGIO Sofia
   15/13

MANZONI Michelle

PISTOIA Mariana
   15/8

FLORES Alejandra

GAMBINO Flaminia
   15/9

PUGLIA Serena

MONACO Beatrice
   15/10

CALISSI Olga-Rachele

Tableau of 16

INOSTROZA Arantza

   15/11

BORELLA Laura

TERNI Maria Ludmila

   15/12

RAGGIO Sofia

MANZONI Michelle

   15/13

FLORES Alejandra

MONACO Beatrice

   15/6

CALISSI Olga-Rachele

BORELLA Laura

RAGGIO Sofia

MONACO Beatrice
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1 PACELLI Maria Teresa ITA

Tableau of 16

16 GRIMALDI Lucrezia An ITA    15/10

9 BORELLA Claudia ITA

8 BULCAO Ana Beatriz BRA    15/5

5 BERNO Eleonora ITA

12 TANGHERLINI Elena ITA    15/13

13 CINOTTI Alessandra Do ITA

4 MELNIKOVA Maria RUS    15/10

3 CALISSI Olga-Rachele ITA

14 INOSTROZA Arantza CHI    15/11

11 BORELLA Laura ITA

6 TERNI Maria Ludmila ARG    15/12

7 RAGGIO Sofia ITA

10 MANZONI Michelle ITA    15/13

15 FLORES Alejandra CHI

2 MONACO Beatrice ITA    15/6

PACELLI Maria Teresa

Tableau of 8

BORELLA Claudia
   15/10

TANGHERLINI Elena

MELNIKOVA Maria
   15/7

CALISSI Olga-Rachele

BORELLA Laura
   15/6

RAGGIO Sofia

MONACO Beatrice
   15/6

BORELLA Claudia

Semifinali

TANGHERLINI Elena

   15/13

CALISSI Olga-Rachele

MONACO Beatrice

   15/4

BORELLA Claudia

Finale

CALISSI Olga-Rachele

   15/10

CALISSI Olga-Rachele
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pos. nome cognome naz. band. nato il

1 CALISSI Olga-Rachele ITA 23/3/1992
2 BORELLA Claudia ITA 7/10/1997

3 MONACO Beatrice ITA 23/1/1992
3 TANGHERLINI Elena ITA 25/1/1998

5 PACELLI Maria Teresa ITA 19/6/1998
6 MELNIKOVA Maria RUS 23/4/1997

7 BORELLA Laura ITA 25/11/2001
8 RAGGIO Sofia ITA 18/8/2004

9 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001
10 TERNI Maria Ludmila ARG 19/4/1988

11 BULCAO Ana Beatriz BRA 4/12/1993
12 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 8/2/1999

13 INOSTROZA Arantza CHI 7/4/2000
14 CINOTTI Alessandra Doralice ITA 14/12/2002

15 MANZONI Michelle ITA 4/8/2002
16 FLORES Alejandra CHI 26/4/1991

17 STAINO Alison ITA 20/5/2002
18 PISTOIA Mariana BRA 3/12/1998

19 BIMOVA Andrea CZE 6/1/1993
20 DONATELLI Teresa ITA 30/1/2000

21 SPAZZI Giorgia ITA 12/7/2001
22 BATENINA Olga RUS 28/9/1998

23 GAMBINO Flaminia ITA 24/6/1999
24 PROESTAKIS Katina CHI 14/6/2002

25 BERTINI Irene ITA 19/8/2004
26 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 25/10/1999

27 TSIBIROVA Kamilla RUS 6/4/1998
28 TOLDO Ana BRA 10/12/1997

29 PUGLIA Serena ITA 29/4/1999
30 PIANELLA Giada ITA 31/7/2003

31 KULAEVA Bella RUS 9/7/1997
32 DI RUSSO Guia ITA 9/9/2004

33 VITALE Sara ITA 1/7/1998
34 BECUCCI Sabrina ITA 22/6/2002

35 GENOVESE Ludovica ITA 11/11/2001
36 FERRARA Valentina ITA 14/9/2000

37 IERVASI Ylenia Maurizia ITA 5/9/2001
38 PERINI Camilla ITA 11/9/2002

39 SCARASCIA MUGNOZZA A ITA 25/11/2000
40 CONTI Alessandra ITA 25/10/1998

41 ROTELLA Claudia ITA 12/9/2005
42 CRESTA Alessandra ITA 28/4/2002

43 CALABRO Chiara ITA 1/4/2000
44 CANNATA Marta ITA 4/7/2002

45 VACCARINI Camilla ITA 19/2/2004
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46 BURICELLI Ilaria ITA 29/9/1999
47 ZUIN Anna ITA 15/3/1999

48 ORIZIO Elena ITA 15/4/1999
49 VISENTIN Emma ITA 2/12/2004

50 PETRINI Federica ITA 8/5/2002
51 MADRIGNANI Benedetta ITA 6/9/2005

51 PAGNIN Stella ITA 12/4/2005
53 CANTUCCI Gaia SVK 18/4/2001

54 FORNASIER Alessia ITA 29/12/2001
55 PIACENTINI Alessia ITA 18/1/2005

56 MAGNI Chiara ITA 19/1/2005
57 SCIMONE Elisa ITA 5/11/2002

58 PERRONE Elisa ITA 29/8/2003
59 D'ANGELO Rebecca ITA 17/8/2005

60 VARISCO Elena ITA 7/10/2005
61 CIFERRI Chiara ITA 15/1/2003

62 CURTI Ludovica ITA 23/5/2003
63 DAJCIC Marcela CRO 4/6/1993

64 LORITO Lucia Virginia ITA 15/12/2001
65 AMABILI Lavinia ITA 30/3/1993

66 KIRSTEN Ines AUT 10/9/1999
67 CONTI Martina ITA 12/1/2004

67 CRISTOFOLETTO Allegra ITA 7/9/2005
69 GRISANTI Ludovica ITA 8/7/2003

70 PAOLI Alessia ITA 29/7/2000
71 CARAFA Vittoria ITA 5/9/2005

72 LEOTTA Francesca ITA 20/2/2002
73 KUNSTEK MEJIA Dragica Al BOL 29/1/1996

73 VALACCHI Maddalena ITA 10/7/1998
75 SAMBATARO Elisabetta ITA 20/8/2001

76 GUERRAZZI Lucrezia ITA 14/1/2003
77 RAVAGLI Rebecca ITA 10/1/2000

78 VIELE Michela ITA 23/10/2002
79 LEHNERT Antonia ITA 17/1/2001

80 DALESSANDRI Giulia ITA 23/9/2003
81 TOSCANINI Emma ITA 9/4/2005

82 CARBONE Gaia ITA 15/6/2001
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